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Ank. till Eiksd. Kansli d. 29 Jan. 1867, kl. 11 f. m.

Kongl. May.ts nådiga Proposition till Riksdagen, angående 
'pension å allmänna indragning sstaten åt Vaktmästa
ren vid Arméens utrednings förr åd i Göteborg, Johan 
Svensson, vid afgång från befattningen; Gifven Stock- 

holms Slott den 18 Januari 1867.

Hos Kongl. Maj:t har Dess Arméförvaltning, uti skrifvelse af den 19 
sistlidne Oktober, anmält Vaktmästaren vid arméens utredningsförråd i Göte
borg, Johan Svenssons, genom Utrednings-intendenten och Kommcndants-embe- 

' tet derstädes till Arméförvaltningen ingifna, underdåniga ansökning, att Svens
son, som den 1 Oktober 1818 antogs till vaktmästare vid nämnda utrednings
förråd, med arfvode på stat, och donna befattning ännu fortfarande innehar, 
men i anseende till numera försvagade kroppskrafter och helsa saknade erfor
derlig förmåga att hädanefter sina tjensteåligganden behörigen fullgöra och der
före vore betänkt att från befattningen afgå, måtte, såsom jemväl varande i 
fattiga omständigheter och mer än 84 år gammal, förunnas att efter afskeds- 
tagarulet få åtnjuta pension å allmänna indragningsstaten till ett belopp, mot
svarande det med vaktmästarebefattningen förenade arfvode eller 400 K:dr årli
gen; varande berörda ansökning åtföljd af icke allenast bestyrkt afskrift af det 
för Svensson utfärdade förordnande å meranämnda befattning, utan äfven ett 
af Utrednings-intendenten, Majoren J. F. Flach om Svenssons tjenstgöring med- 
deladt betyg, äfvensom af läkare och prestbevis; af hviska handlingar inhem
ta^ att Svensson är född den 8 Mars 1782, blifvit antagen till vaktmästare vid 
Göteborgs utredningsförråd den 1 Oktober 1818 mot åtnjutande af den för be
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fattningen i stat bestådda aflöning samt öfriga förmåner, med nit och trohet 
fullgjort sina åligganden i denna befattning, men måst på sednare tider i följd 
af sjuklighet och ålderdomssvaghet ofta beviljas tjenstledighet, samt numera är 
oförmögen att sina tjensteåligganden förrätta och tillika befinner sig i mycket 
medellösa omständigheter.

Kongl. Maj:t har donna ansökning, med hvad dervid förekommit, i nå
der låtit Sig föredragas och vill, i anledning deraf och i öfverensstämmelse 
med Arméförvaltningens jemväl gjorda hemställan, härmed föreslå Riksdagen, 
att vaktmästaren Johan Svensson, som snart uppnår en lefnadsålder af 85 år, 
må, till behöflig! understöd på sin ålderdom, få, från och med månaden näst 
efter den, i hvilken han entledigas från sin mer än 48-åriga tjenstgöring såsom 
vaktmästare vid utredningsförrådet i Göteborg, uppföras på allmänna indrag- 
ningsstaten till åtnjutande under sin öfriga lefnad af en pension, motsvarande 
det för hans befattning, enligt gällande stat, utgående arfvode af fyrahundra 
riksdaler årligen.

De till målet hörande handlingar skola vederbörande Utskott tillhanda
hållas; Och Kongl. Maj:t förblifver Riksdagen med all Konglig nåd och ynnest 
städse välbevågen.

Kongl. Maj ds Nåd. Proposition N:o 5.

CARL.
A. F. Z. ReutersJdöld.
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Utdrag af Protokollet öfver Landtförsvars-Ärenden, hållet inför Hans Maj:t Konun
gen uti Stats-Rådet å Stockholms slott den 18 Januari 1867.

Närvarande:

Hans Excellens Herr Justitie-Statsministern, Friherre De Geer.
Hans Excellens Herr Statsministern för Utrikes Ärendena, Grefve Man- 

derström.
Statsråden: Grefve von Plåten,

Lagerstråle,
Rredherg,
Reuterskiöld,
Carlson,
Lagercrantz, 
von Ehrenheim.

Chefen för Landtförsvars-departementet, Statsrådet Reuterskiöld upp
läste till justering följande, i öfverensstämmelse med Kongl. Maj:ts på Stats- 
Rådets enhälliga tillstyrkande fattade beslut, uppsätta förslag till Kongl. Maj:ts 
nådiga Propositioner till Riksdagen:

l:o Angående pension å allmänna indragningsstaten åt Vaktmästaren vid 
Arméens utredningsförråd i Göteborg, Johan Svensson vid afgång från be-

Kongl, Maj:t täcktes, enligt Stats-Rådets underdåniga 
tillstyrkande, i nåder gilla samtliga ofvanberörda för
slag, sådana de finnas detta protokoll bilagda, samt för
ordna att i öfverensstämmelse dermed nådiga Propositioner 
skulle till Riksdagen afgå.

Ex protocollo 
M. J. Randelin.


